Arena Grand Prix Puchar Polski
Oswiecim, 19 - 20/3/2022

Konkurencja 11 Mezczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
19/3/2022 - 10:14 Wyniki

Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Swiata Senioréw Open: 7:53.11
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Chmielewski Krzysztof 04  Muszelka Warszawa 7:59.21 839

100m: 56.51 56.51 300m: 2:56.24 1:00.13 500m: 4:57.38 1:00.71 700m: 6:59.55 1:00.94
200m: 1:56.11 59.60 400m: 3:56.67 1:00.43 600m: 5:58.61 1:01.23 800m: 7:59.21 59.66

2. Kowolik Alex 04  Unia O$wiecim 8:24.71 718

100m: 1:00.67 1:00.67 300m: 3:07.14 1:03.27 500m: 5:14.55 1:03.75 700m: 7:22.36 1:03.83
200m: 2:03.87 1:03.20 400m: 4:10.80 1:03.66 600m: 6:18.53 1:03.98 800m: 8:24.71 1:02.35

3. Larys Jerzy 06  Muszelka Warszawa 8:25.87 713
100m: 1:00.56 1:00.56  300m: 3:07.97 1:04.08  500m: 5:15.80 1:03.99  700m: 7:23.44 1:03.60
200m: 2:03.89 1:03.33  400m: 4:11.81 1:03.84  600m: 6:19.84 1:04.04  800m: 8:25.87 1:02.43

4. Filipiak Mikotaj 06  Zabianka Gdansk 8:28.20 704
100m: 59.87 59.87 300m: 3:07.78 1:04.32 500m: 5:17.20 1:04.75 700m: 7:25.49 1:03.98
200m: 2:03.46 1:03.59 400m: 4:12.45 1:04.67 600m: 6:21.51 1:04.31 800m: 8:28.20 1:02.71

5. Grzegorczyk Wiktor 02 AZS AWF Warszawa 8:29.28 699
100m: 59.68  59.68  300m: 3:07.86 1:04.22  500m: 5:16.43 1:03.93  700m: 7:27.35 1:06.18
200m: 2:03.64 1:03.96 400m: 4:12.50 1:04.64 600m: 6:21.17 1:04.74 800m: 8:29.28 1:01.93

6. Walter Jakub 04  Unia Oswiecim 8:29.78 697

100m: 1:00.48 1:00.48 300m: 3:09.11 1:04.08 500m: 5:18.34 1:04.35 700m: 7:28.73 1:05.24
200m: 2:05.03 1:04.55 400m: 4:13.99 1:04.88 600m: 6:23.49 1:05.15 800m: 8:29.78 1:01.05

7. Pietka Hubert 04 MKP Szczecin 8:31.40 691
100m: 59.79 59.79 300m: 3:07.25 1:04.20 500m: 5:15.77 1:04.61 700m: 7:27.93 1:06.53
200m: 2:03.05 1:03.26 400m: 4:11.16 1:03.91 600m: 6:21.40 1:05.63 800m: 8:31.40 1:03.47

8. Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec Sw. 8:33.59 682
100m: 1:00.38 1:00.38 300m: 3:09.52 1:04.31 500m: 5:19.11 1:04.85 700m: 7:29.88 1:05.28
200m: 2:05.21 1:04.83 400m: 4:14.26 1:04.74 600m: 6:24.60 1:05.49 800m: 8:33.59 1:03.71

9. Goftacki Sergiusz 04  UKS 190 todz 8:34.17 679
100m: 1:01.08 1:01.08  300m: 3:09.14 1:04.10  500m: 5:18.66 1:04.87  700m: 7:29.16 1:05.11
200m: 2:05.04 1:03.96  400m: 4:13.79 1:04.65  600m: 6:24.05 1:05.39  800m: 8:34.17 1:05.01

10. Hebel Maciej 05 AZS UMCS Lublin 8:37.58 666
100m: 1:01.37 1:01.37 300m: 3:13.45 1:06.37 500m: 5:23.90 1:04.67 700m: 7:33.84 1:05.15
200m: 2:07.08 1:05.71 400m: 4:19.23 1:05.78 600m: 6:28.69 1:04.79 800m: 8:37.58 1:03.74

11. Mysliwiec Bartosz 04 MKP Szczecin 8:41.92 650
100m: 1:01.66 1:01.66 300m: 3:12.84 1:05.80 500m: 5:24.82 1:05.91 700m: 7:37.60 1:06.34
200m: 2:07.04 1:05.38 400m: 4:18.91 1:06.07 600m: 6:31.26 1:06.44 800m: 8:41.92 1:04.32

12. Les$niak Maksymilian 04 UKS 190 t6dz 8:43.37 644
100m: 1:02.59 1:02.59 300m: 3:15.77 1:06.67 500m: 5:28.10 1:06.49 700m: 7:40.77 1:06.22
200m: 2:09.10 1:06.51 400m: 4:21.61 1:05.84 600m: 6:34.55 1:06.45 800m: 8:43.37 1:02.60

13. Kowal Maciej 07 MKP Szczecin 8:47.43 629
100m: 1:04.18 1:04.18  300m: 3:18.13 1:06.67  500m: 5:31.18 1:06.60  700m: 7:44.14 1:07.15
200m: 2:11.46 1:07.28  400m: 4:24.58 1:06.45  600m: 6:36.99 1:05.81  800m: 8:47.43 1:03.29

14. Pietron Przemystaw 07 AZS UMCS Lublin 8:4751 629
100m: 1:03.42 1:03.42 300m: 3:17.56 1:06.97 500m: 5:31.46 1:06.81 700m: 7:44.25 1:06.04
200m: 2:10.59 1:07.17 400m: 4:24.65 1:07.09 600m: 6:38.21 1:06.75 800m: 8:47.51 1:03.26

15. Popiel Mikotaj 06 Meduza Pajeczno 8:47.64 629
100m: 1:03.56 1:03.56 300m: 3:18.94 1:07.80 500m: 5:33.66 1:06.76 700m: 7:47.25 1:05.87
200m: 2:11.14 1:07.58 400m: 4:26.90 1:07.96 600m: 6:41.38 1:07.72 800m: 8:47.64 1:00.39

16. Syldatk Wiktor 03  Skalar Stupsk 8:48.85 624
100m: 1:00.68 1:00.68  300m: 3:11.48 1:05.78  500m: 5:26.13 1:07.81  700m: 7:42.45 1:08.26
200m: 2:05.70 1:05.02  400m: 4:18.32 1:06.84  600m: 6:34.19 1:08.06  800m: 8:48.85 1:06.40
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Konkurencja 11, Mezczyzn, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Arent Artur 05 Jedynka t6dz 8:49.69 621

100m: 1:02.43 1:02.43 300m: 3:49.65 500m: 5:29.85 700m: 7:44.53 1:07.51

200m: 400m: 600m: 6:37.02 1:07.17 800m: 8:49.69 1:05.16

18. Rynkiewicz Jakub 05 AZS UMCS Lublin 85130 616
100m: 1:01.84 1:01.84 300m: 3:14.27 1:07.09 500m: 700m: 7:45.50

200m: 2:07.18 1:05.34 400m: 4:21.43 1:07.16 600m: 800m: 8:51.30 1:05.80

19. Pietka Mitosz 07 MKP Szczecin 8:53.41 608

100m: 1:04.28 1:04.28 300m: 3:18.03 1:06.84 500m: 5:33.44 1:07.69 700m: 7:49.12 1.07.64
200m: 2:11.19 1:06.91 400m: 4:25.75 1:07.72 600m: 6:41.48 1:08.04 800m: 8:53.41 1:04.29

20. Kry$ Radostaw 07  Tri-Team Rumia 8:54.83 604
100m: 1:04.34 1:04.34 300m: 3:19.34 1:07.53 500m: 5:34.84 1:07.48 700m: 7:50.10 1:07.57
200m: 2:11.81 1:07.47 400m: 4:27.36 1:08.02 600m: 6:42.53 1:07.69 800m: 8:54.83 1:04.73

21. Szwedzki Jakub 00 Trojka £6dz 8:55.22 602

100m: 1:03.17 1:03.17 300m: 3:16.49 1:07.42 500m: 5:32.36 1:08.18 700m: 7:49.34 1:08.53
200m: 2:09.07 1:05.90 400m: 4:24.18 1:07.69 600m: 6:40.81 1:08.45 800m: 8:55.22 1:05.88

22. Major Erik 07 Park Wodny Tarn. Gory 8:58.24 592
100m: 1:03.39 1:03.39 300m: 3:20.49 1:09.04 500m: 5:37.29 1:08.42 700m: 7:53.74 1:.07.82
200m: 2:11.45 1:08.06 400m: 4:28.87 1:08.38 600m: 6:45.92 1:08.63 800m: 8:58.24 1:04.50

23. Walkowski Bartosz 07 UKS 190 to6dz 9:04.40 572
100m: 1:03.89 1:03.89 300m: 3:21.61 1:09.19 500m: 5:39.61 1:09.10 700m: 7:57.80 1:08.91
200m: 2:12.42 1:08.53 400m: 4:30.51 1:08.90 600m: 6:48.89 1:09.28 800m: 9:04.40 1:06.60

24. Wozny Maksym 05  Juvenia Wroctaw 9:05.70 568
100m: 1:02.30 1:02.30  300m: 3:16.61 1:07.12  500m: 5:34.39 1:09.86  700m: 7:56.12 1:11.06
200m: 2:09.49 1:07.19  400m: 4:24.53 1:07.92  600m: 6:45.06 1:10.67  800m: 9:05.70 1:09.58

25. Proszowski Pawet 07 Park Wodny Tarn. Gory 9:05.71 568
100m: 1:04.48 1:04.48 300m: 3:21.48 1:08.66 500m: 5:39.79 1:09.27 700m: 7:57.82 1:08.85
200m: 2:12.82 1:08.34  400m: 4:30.52 1:09.04  600m: 6:48.97 1:09.18  800m: 9:05.71 1:07.89

26. Plewka Przemystaw 04  Sikret Gliwice 9:12.09 549
100m: 1:06.09 1:06.09 300m: 500m: 5:48.34 1:11.01 700m: 8:07.82 1:09.08
200m: 2:16.13 1:10.04  400m: 4:37.33 600m: 6:58.74 1:10.40  800m: 9:12.09 1:04.27
27. Tarczyhski Bartosz 07 UKS 190 t6dz 9:13.89 543

100m: 1:06.87 1:06.87 300m: 3:26.18 1:09.69 500m: 5:45.70 1:09.59 700m: 8:04.94 1:09.64
200m: 2:16.49 1:09.62 400m: 4:36.11 1:09.93 600m: 6:55.30 1:09.60 800m: 9:13.89 1:08.95

28. Borski Mikotaj 06  Tri-Team Rumia 9:14.20 542
100m: 1:06.63 1:06.63  300m: 3:26.34 1:10.20  500m: 5:47.56 1:10.53  700m: 8:06.66 1:09.16
200m: 2:16.14 1:09.51  400m: 4:37.03 1:10.69  600m: 6:57.50 1:09.94  800m: 9:14.20 1:07.54

29. Jarek Oskar 06  Unia Oswiecim 9:14.26 542
100m: 1:06.90 1:06.90 300m: 3:28.64 1:10.77 500m: 5:49.12 1:09.76 700m: 8:08.35 1:09.14
200m: 2:17.87 1:10.97 400m: 4:39.36 1:10.72 600m: 6:59.21 1:10.09 800m: 9:14.26 1:05.91

30. Mazur Adam 07 5 Styl Warszawa 9:1458 541

100m: 1:06.90 1:06.90 300m: 3:28.34 1:11.15 500m: 5:49.37 1:09.96 700m: 8:08.64 1:08.66
200m: 2:17.19 1:10.29 400m: 4:39.41 1:11.07 600m: 6:59.98 1:10.61 800m: 9:14.58 1:05.94

31. Bondar Nikita 07  Nika Swim Kyiv 9:1540 539

100m: 1:04.77 1:04.77 300m: 3:23.33 1:09.74 500m: 5:44.05 1:10.61 700m: 8:06.12 1:10.80
200m: 2:13.59 1:08.82 400m: 4:33.44 1:10.11 600m: 6:55.32 1:11.27 800m: 9:15.40 1:09.28

32. Kurek Bartosz 06 UKS 190 t6dz 9:1585 538
100m: 1:05.74 1:05.74 300m: 3:25.59 1:10.57 500m: 5:47.53 1:10.48 700m: 8:08.42 1:09.82
200m: 2:15.02 1:09.28 400m: 4:37.05 1:11.46 600m: 6:58.60 1:11.07 800m: 9:15.85 1:07.43

33. Sokotowski Franciszek 06 Zabianka Gdansk 9:16.21 537
100m: 1:05.53 1:05.53 300m: 3:26.68 1:10.78 500m: 5:47.59 1:10.41 700m: 8:08.16 1:10.20
200m: 2:15.90 1:10.37 400m: 4:37.18 1:10.50 600m: 6:57.96 1:10.37 800m: 9:16.21 1:08.05
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oswiecim, 19 - 20/3/2022

Konkurencja 11, Mezczyzn, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

34. Oszczak Norbert 04 SMS Galicja Krakow 9:16.86 535
100m: 1:04.28 1:04.28 300m: 3:25.13 1:11.11 500m: 5:47.47 1:10.62 700m: 8:07.66 1:09.95
200m: 2:14.02 1:09.74 400m: 4:36.85 1:11.72 600m: 6:57.71 1:10.24 800m: 9:16.86 1:09.20

35. Wykret Marcin 04  Sikret Gliwice 9:17.72 532
100m: 1:07.12 1:07.12  300m: 3:28.19 1:11.28  500m: 5:48.96 1:09.99  700m: 8:09.25 1:09.94
200m: 2:16.91 1:09.79  400m: 4:38.97 1:10.78  600m: 6:59.31 1:10.35  800m: 9:17.72 1:08.47

36. Konopko Mateusz 07  Jednos¢ 32 Przyszowice 9:20.83 523
100m: 1:07.20 1:07.20 300m: 3:29.56 1:11.10 500m: 5:51.49 1:11.28 700m: 8:13.74 1:11.02
200m: 2:18.46 1:11.26  400m: 4:40.21 1:10.65  600m: 7:02.72 1:11.23  800m: 9:20.83 1:07.09

37. Wieczorek Kacper 07  Park Wodny Tarn. Géry 9:21.01 523
100m: 1:07.84 1:07.84  300m: 3:31.05 1:11.30  500m: 5:52.91 1:10.67  700m: 8:13.71 1:10.22
200m: 2:19.75 1:11.91 400m: 4:42.24 1:11.19 600m: 7:03.49 1:10.58 800m: 9:21.01 1:07.30

38. Walkowski Maciej 07 UKS 190 t6dz 9:22.20 520

100m: 1:07.53 1:07.53 300m: 3:31.24 1:11.78 500m: 5:53.61 1:10.72 700m: 8:14.62 1:10.57
200m: 2:19.46 1:11.93 400m: 4:42.89 1:11.65 600m: 7:04.05 1:10.44 800m: 9:22.20 1:07.58

39. Charkot Krzysztof 08 Orka Zamos¢ 9:23.33 516
100m: 1:05.16 1:05.16 300m: 3:28.81 1:12.00 500m: 5:53.10 1:11.99 700m: 8:16.03 1:11.20
200m: 2:16.81 1:11.65 400m: 4:41.11 1:12.30 600m: 7:04.83 1:11.73 800m: 9:23.33 1:07.30

40. Pawlica Mateusz 05 Park Wodny Tarn. Géry 9:25.61 510
100m: 1:03.27 1:03.27 300m: 3:24.60 1:11.51 500m: 5:51.54 1:13.04 700m: 8:15.91 1:11.11
200m: 2:13.09 1:09.82 400m: 4:38.50 1:13.90 600m: 7:04.80 1:13.26 800m: 9:25.61 1:09.70

41. Kanczkowski Szymon 07  Tri-Team Rumia 9:27.30 506
100m: 1:07.80 1:07.80  300m: 3:32.08 1:12.60 500m: 5:57.33 1:12.48  700m: 8:20.60 1:10.88
200m: 2:19.48 1:11.68  400m: 4:44.85 1:12.77  600m: 7:09.72 1:12.39  800m: 9:27.30 1:06.70

42. Wentland Mitosz 07  Trojka £6dz 9:27.44 505
100m: 1:04.81 1:04.81 300m: 3:27.50 1:11.45 500m: 5:53.10 1:13.28 700m: 8:18.16 1:12.64
200m: 2:16.05 1:11.24 400m: 4:39.82 1:12.32 600m: 7:05.52 1:12.42 800m: 9:27.44 1:09.28

43. Socha Filip 06  Pletwal Zakopane 9:34.04 488
100m: 1:06.89 1:06.89 300m: 3:31.19 1:11.89 500m: 5:55.98 1:12.59 700m: 8:21.93 1:12.87
200m: 2:19.30 1:12.41 400m: 4:43.39 1:12.20 600m: 7:09.06 1:13.08 800m: 9:34.04 1:12.11

44. Rybak Jakub 08 Park Wodny Tarn. Goéry 9:45.85 459
100m: 1:09.22 1:09.22 300m: 3:38.61 1:14.19 500m: 6:08.15 1:14.46 700m: 8:36.45 1:13.36
200m: 2:24.42 1:15.20 400m: 4:53.69 1:15.08 600m: 7:23.09 1:14.94 800m: 9:45.85 1:09.40

45. Mleczko Jakub 06  Unia Os$wiecim 9:55.07 438
100m: 1:10.67 1:10.67  300m: 3:39.68 1:14.68  500m: 6:09.65 1:14.87  700m: 8:40.74 1:15.62
200m: 2:25.00 1:14.33  400m: 4:54.78 1:15.10  600m: 7:25.12 1:15.47  800m: 9:55.07 1:14.33

46. Przystat Antonio 07  Solne Miasto Wieliczka 10:12.18 402
100m: 1:09.00 1:09.00 300m: 3:41.08 1:16.68 500m: 6:18.91 1:19.38 700m: 8:57.39 1:19.31
200m: 2:24.40 1:15.40  400m: 4:59.53 1:18.45  600m: 7:38.08 1:19.17  800m: 10:12.18 1:14.79

47. Grzadkowski Oliwier 07 MKS CKS-SMS Szczecin 10:17.05 393

100m: 1:11.85 1:11.85 300m: 3:46.40 1:17.82 500m: 6:24.41 1:19.44 700m: 9:00.76 1:17.32
200m: 2:28.58 1:16.73 400m: 5:04.97 1:18.57 600m: 7:43.44 1:19.03 800m: 10:17.05 1:16.29
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